

浙江帅丰电器股份有限公司 2023年第一季度报告 本报告期内无重大违法违规行为... 归属于上市公司股东的净利润 33,967,072.65 7.42

非经常性损益项目和金额 项目 本期金额 说明 非流动资产处置损益 170,109.68 计入当期损益的政府补助... 归属于上市公司股东的净利润 33,967,072.65

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明 不适用

项目 变动比例(%) 主要原因 经营活动产生的现金流量净额 57.65 本期使用了银行承兑汇票,减少现金支出

报告期末普通股股东总数 12,525 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

前10名股东持股情况 股东名称 持股数量 持股比例(%) 持有有限售条件股份数量 质押、标记或冻结情况

前10名无限售条件股东持股情况 股东名称 持股数量 持股比例(%) 持有有限售条件股份数量 质押、标记或冻结情况

经营活动产生的现金流量净额 235,904,116.88 2022年同期为-10元 归属于上市公司股东的净利润 33,967,072.65

归属于上市公司股东的净利润 33,967,072.65 归属于上市公司股东的净资产 1,921,602,087.45

资产负债表 项目 2023年3月31日 2022年12月31日 流动资产 3,310,239,284.89 3,701,435,345.70

利润表 项目 2023年第一季度 2022年第一季度 营业收入 424,237,222.61 11,977

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明 不适用

项目 变动比例(%) 主要原因 经营活动产生的现金流量净额 57.65 本期使用了银行承兑汇票,减少现金支出

报告期末普通股股东总数 12,525 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

前10名股东持股情况 股东名称 持股数量 持股比例(%) 持有有限售条件股份数量 质押、标记或冻结情况

前10名无限售条件股东持股情况 股东名称 持股数量 持股比例(%) 持有有限售条件股份数量 质押、标记或冻结情况

经营活动产生的现金流量净额 235,904,116.88 2022年同期为-10元 归属于上市公司股东的净利润 33,967,072.65

归属于上市公司股东的净利润 33,967,072.65 归属于上市公司股东的净资产 1,921,602,087.45

绿田机械股份有限公司 2023年第一季度报告 归属于上市公司股东的净利润 51,323,209.23 37.59

非经常性损益项目和金额 项目 本期金额 说明 非流动资产处置损益 181,105.75 计入当期损益的政府补助... 归属于上市公司股东的净利润 51,323,209.23

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明 不适用

项目 变动比例(%) 主要原因 经营活动产生的现金流量净额 37.59 主要系本期营业收入增长及毛利率提高所致

报告期末普通股股东总数 4,885 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

前10名股东持股情况 股东名称 持股数量 持股比例(%) 持有有限售条件股份数量 质押、标记或冻结情况

前10名无限售条件股东持股情况 股东名称 持股数量 持股比例(%) 持有有限售条件股份数量 质押、标记或冻结情况

经营活动产生的现金流量净额 37,590,416.88 2022年同期为-10元 归属于上市公司股东的净利润 51,323,209.23

归属于上市公司股东的净利润 51,323,209.23 归属于上市公司股东的净资产 1,921,602,087.45

资产负债表 项目 2023年3月31日 2022年12月31日 流动资产 4,007,313.51 3,626,926,164.81

利润表 项目 2023年第一季度 2022年第一季度 营业收入 424,237,222.61 11,977

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明 不适用

项目 变动比例(%) 主要原因 经营活动产生的现金流量净额 37.59 主要系本期营业收入增长及毛利率提高所致

报告期末普通股股东总数 4,885 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

前10名股东持股情况 股东名称 持股数量 持股比例(%) 持有有限售条件股份数量 质押、标记或冻结情况

前10名无限售条件股东持股情况 股东名称 持股数量 持股比例(%) 持有有限售条件股份数量 质押、标记或冻结情况

经营活动产生的现金流量净额 37,590,416.88 2022年同期为-10元 归属于上市公司股东的净利润 51,323,209.23

归属于上市公司股东的净利润 51,323,209.23 归属于上市公司股东的净资产 1,921,602,087.45